

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nicklas Lindblad Holding ApS

Niels Finsens Alle 30A, st. th, 2860 Søborg

CVR-nr. 42 23 12 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Nicklas Lindblad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicklas Lindblad Holding ApS Niels Finsens Alle 30A, st. th 2860 Søborg
	CVR-nr.: 42 23 12 31
	Stiftet: 16. marts 2021
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicklas Lindblad
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Lifetest Vet Equipment ApS, Rødovre VetPlus Danmark ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- samt holdingvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 877 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.941	-8.459
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	881.433	701.913
Andre finansielle indtægter	4.231	34
Øvrige finansielle omkostninger	-1.985	-503
Resultat før skat	875.738	692.985
Skat af årets resultat	1.694	1.806
Årets resultat	877.432	694.791
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	656.433	629.650
Udbytte for regnskabsåret	310.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-89.001	-284.859
Disponeret i alt	877.432	694.791

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.748.554	2.774.256
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.748.554</u>	<u>2.774.256</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.748.554</u>	<u>2.774.256</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	110.620
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	450.846	371.030
Tilgodehavender i alt	<u>450.846</u>	<u>481.650</u>
Likvide beholdninger	77.061	144.534
Omsætningsaktiver i alt	<u>527.907</u>	<u>626.184</u>
Aktiver i alt	<u>4.276.461</u>	<u>3.400.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.493.508	1.837.075
Overført resultat	235.279	324.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>3.078.787</u>	<u>2.351.356</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	938.272	620.407
Hensatte forpligtelser i alt	<u>938.272</u>	<u>620.407</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	190.584
Selskabsskat	83.004	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	170.148	231.843
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.402	428.677
Gældsforpligtelser i alt	<u>259.402</u>	<u>428.677</u>
Passiver i alt	<u>4.276.461</u>	<u>3.400.440</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.207.425	609.140	58.900	1.915.465
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	629.650	-284.859	150.000	494.791
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.837.075	324.281	150.000	2.351.356
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	656.433	-89.002	310.000	877.431
	40.000	2.493.508	235.279	310.000	3.078.787

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicklas Lindblad

Direktør og dirigent

Serienummer: 58dba622-19df-417a-8894-0fc4818df0fc

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-06-23 15:22:49 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 80.161.xxx.xxx

2025-06-24 02:58:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.